

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล-เนินสว่าง-สวนมะนาว (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
- ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ โดยสังเขป ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๕๘๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย.)
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๐๗,๒๒๔.๙๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานทาง โดยมีเอกสารประกอบดังนี้
- | | |
|--|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| ๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| | รักษาการในตำแหน่ง | |
| | หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | |
| ๖.๒ นายณัฐรัฐ มั่นภูติ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นางสาวปาลชาติ ปรีชาลัย | นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน | กรรมการกำหนดราคากลาง |



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล - เนินสว่าง - สวนมะนาว (ช่วงที่ 3)

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลำดับ		ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคางานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล - เนินสว่าง - สวนมะนาว (ช่วงที่ 3)	2,007,224.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง (สองล้านเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบสามสตางค์)	2,007,224.93	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายณัฐรัฐ มั่นภูติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปริชาลัย)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล - เนินสว่าง - สวนมะนาว (ช่วงที่ 3)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ 3104/2564 จำนวน 8 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล - เนินสว่าง - สวนมะนาว (ช่วงที่ 3)	1,475,141.42	1.3607	2,007,224.93	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,007,224.93	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายณัฐรัฐ มั่นภูติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปรีชาลัย)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล - เนินสว่าง - สวนมะนาว (ช่วงที่ 3)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ 3104/2564 จำนวน 8 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<u>งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.</u>								
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	2,580.00	ตร.ม.	-	-	10.33	26,651.40	26,651.40	
2	ดินถม	350.00	ลบ.ม.	148.58	52,001.60	43.23	15,130.50	67,132.10	
3	ลูกรัง	387.00	ลบ.ม.	198.19	76,700.30	51.88	20,077.56	96,777.86	
4	ทรายหยาบ	129.00	ลบ.ม.	589.05	75,987.45	32.42	4,182.18	80,169.63	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 300 กก./ตร.ชม.	387.00	ลบ.ม.	2,373.95	918,718.65	-	-	918,718.65	
6	แบบเหล็ก	860.00	ม.	10.00	8,600.00	20.60	17,716.00	26,316.00	
7	เหล็ก RB Ø 15 มม.	592.14	กก.	32.09	19,001.77	3.30	1,954.06	20,955.83	
8	เหล็ก RB Ø 19 มม.	200.70	กก.	33.53	6,729.47	2.90	582.03	7,311.50	
9	เหล็ก DB Ø 16 มม.	611.46	กก.	18.03	11,024.62	3.30	2,017.82	13,042.44	
10	เหล็ก wire mesh ขนาด Ø 6 มม.@0.20ม.#	2,580.00	ตร.ม.	59.00	152,220.00	5.00	12,900.00	165,120.00	
11	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	850.00	ม.	-	-	21.92	18,632.00	18,632.00	
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	946.00	ม.	-	-	13.20	12,487.20	12,487.20	
13	ค่าบ่มผิว	2,580.00	ตร.ม.	-	-	8.46	21,826.80	21,826.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,475,141.42	

(ลงชื่อ)

- ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายณัฐรัฐ มั่นนุกติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปรีชาลัย)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุมต้นตาล-เนินสว่าง-สวนมะนาว (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

